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Brf Kattryggen 15

Org.nr 716416-5818

Styrelsen for Brf Kattryggen 15, med s2ite i Stockholm, fAr hiirmed avge 6rsredovisning fcir
riikenskapsiret2016. Uppgifter inom parentes avser foregiende 6r.

Arsredovisningen iir uppriittad i svenska kronor, SEK.

t (12)

Fiirvaltnin gsb erf, ttelse

Verksamheten

Allmrint om v e rks amhete n

Fcireningen iir privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Fcireningens iindamil ?ir att
friimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i f<ireningens fastigheter upplflta
bostadsl2igenheter och lokaler med nyttjanderiitt och utan tidsbegriinsning. Upplfltelse fir iiven omfatta
mark som ligger i anslutning till frireningens hus, om marken skall anviindas som komplement till
bostadsliigenhet eller lokal.

Fcireningens stadgar
Bostadsriittsfrireningen registrerades 1978-09-18. Frireningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1984-04-27 och nuvarande stadgar registrerades 1985-05-29 hos Bolagsverket.

Fcireningens fastishet
Fdreningens fastighet har fcirviirvats enligt nedan:
Fastighetsbeteckning Fijrviirv Kommun
KATTRYGGEN 15 1980 Stockholm

Fastigheten bebyggdes 1983 och bestflr av 1 flerbostadshus.
Fastighetens viirdeir iir 1983.
Byggnadens totalyta iir enligt taxeringsbeskedet 1 255 kvadratmeter, varav I 127 kvadratmeter
utgiir liigenhetsyta och 128 kvadratmeter utgdr lokalyta.

L?isenhetsfdrdelnin g :

Fcireningen uppliter 14 liigenheter med bostadsr?itt och 1 lokal med hyresrZitt.

3 st 2 rum och kiik
8 st 3 rum och kiik
3 st 5 rum och kiik

I lokalen bedrivs fdljande verksamheter:

Verksamhet Yta Ltiptid

Bemanning mm 128 kvm 3 ir

Fasti ehetsfiirs iikrin e
Fastigheten 2ir fullviirdeftirsiikrad genom Brandkontoret (Stockholms stads brandftirsiikringsbolag).
Ansvarsfdrsiikring ingir ftir styrelsen.
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Fasti ehetsav eift/Fasti ghets skatt
Den kommunala fastighetsavgiften uppgick under 2016 till 1268 kr per lZigenhet. Fastighetsskatt frir
lokaler iir ftjr niirvarande 1 Vo av taxeringsv?irde fcir lokaler.

Fasti shetens taxerinssuppsifter
Taxeringsviirdet iir 31 880 000 kr, varav byggnadsviirdet ar 13 444 000 kr och markviirde 18 436 000 kr.
Viirdefrr 2ir 1983.

Fiirvaltnine

Avtal
Internetleverantdr
Kabel TV
Internet uppkopplingstyp
Teknisk forvaltning
Liigen het s fd rtec kn i n g

Ekonomisk frirvaltning

Leverantcir
Ownit
ComHem
Bredband
Styrelsen
Styrelsen
Fastum UBC

Ekonomisk plan

Styrelsen har uppriittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
27 jrili 1984.

Antalet anstiillda
Under 6ret har ftireningen inte haft nigon anstiilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar fcjr att tiicka foreningens ldpande utgifter for drift och
underhflll av fcireningens fastighet, rdntebetalningar och amorteringar av fcireningens fastighetslin samt
fondering av medel fcir framtida underhflll enligt av styrelsen framtagen underhillsplan. Arsavgiften
uppg6r tlll572 kr/kvm boyta per 6r.

Avsiittnine till yttre fond
Avsiittning till yttre fond sker enligt styrelsens beslut med25 999 kr per flr.

Foreningens fastiehetslfln
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgir av not 10.

Stvrelse
Styrelsen har efter ordinarie fcireningsstiimma 1 I april 2016 haft ftiljande sammansdttning:

Gert Magnusson ordfrirande
Hans Wiirn kassor
Dan Fahrman sekreterare
Owe Thyrestam ledamot
Nils Sylwan suppleant

Fdreningens firma tecknas, fcirutom av styrelsen, av styrelsens ledamtjter tvi i fdrening.
Styrelsen har under iret haft 8 protokollforda sammantriiden.
Fdr styrelsens ledamciter finns ansvarsftirsdkring tecknad med Brandkontoret.
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Revisorer
Christina Grenabo
Per-Arne Sandegren

Revisorssuppleant
Hjalmar Delehag

Valberednins
Maria Nilsson
Nina Lindberg

Planerad flteiird
Stamspolning
OVK

Medlemsinformation

Sammankallande

3 (r2)

Vcisentliga htindelser under rcikenskapsdret

Foreningen har genomfdrt gemensam v6rstiidning och htjstarbete.

Fcireningen har under 2016 amorterat sina fastighetslin med 290 000.

By ggnadens tekniska status

Nedanstiende fltgiirder har genomfcirts eller planeras:

Genomomforda itsiirder:

Ommilning av hyreslokal
Ny mangel i tviittstugan
Nockr[cke och vajersystem pfl taket
Ommilning av tak vid loftgingar
Ommilning och underhill av ftjnster
OVK
Utbyte utrustning vdrmeundercentral
Dragning av nytt bredband
Nya maskiner tvaftstuga
Byte samtliga nycklar
Hissunderhill
Underh6ll av reglersystem vdrme
Upprustning av girden
Stamspolning
Ftireningen har under 2012 tpprattat en underh6llsplan som strdcker sig fram till2026.

Ar

20t6
20t6
20t6
20t6
20t4
2013
20t3
20t2
201t-20t2
2011
2011
20tr
20t0
2010

Ar
20t7
20t7

Fcireningen hade vid irsskiftet 19 medlemmar. Antalet medlemsliigenheter i fdreningen iir 14 st.

Av frireningens l?igenheter har ingen overlAtits under 6ret.
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Flerirsiiversikt (tkr)
Nettoomsiittning
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat exkl avskrivningar
Soliditet (7o)

Lin per kvm bostadsyta vid 6rets
utging
Genomsnittlig skuldriinta (Vo)

Fastighetens belinings gr ad (Vo)

Skuldkvot

4 (t2)

Nettoomsiittning
Rorelsens huvudintiikter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intiiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men fdre extraordiniira intiikter och kostnader.

Arets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justering av kostnader fcir avskrivning av foreningens fastighet.

Soliditet (7o)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastiehetsl6n/kvm
Fcireningens totala fastighetslin dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Genomsnittlie skuldriinta
Genomsnittlig skuldr2inta definieras som bokftjrd rdntekostnad i forhillande till genomsnittligt
fastighetsl6n.

Fasti ghetensbel6nines srad
Fastighetens beliningsgrad definieras som fastighetslin i forhillande till ftjreningens balansomslutning.

Skuldkvot
Nettoomsiittningen i forhillande till fastighetslin.

Ftirindring av eget kapital

201.6

865,64

273,28

350,59

54,44

3 467,00

0,96

44,12

4,57

Fond fiir yttre

underhill

563 137

25 999

589 136

2015
865,64

254,04

328,66

50,84

3 724,00

1,43

46,92

4,95

2014

865,64

162,69

231,43

48,49

3 831,00

2,47

48,75

4,gg

Arets

resultat

254 038

-254 038

273 280

273 280

2013

919,26

111,67

180,42

47,24

3 907,00

3,43

50,35

4,79

Belopp vid irets
inging
Disposition av
friregflende
5rs resultat:

Arerc resultat

Belopp vid irets
utging

Medlems-

insatser

I 850 000

Balanserat

resultat

l 881 142

228 039

2 109 L8L

Totalt

4 548 317

0

273280

4821 597I 850 000
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Fiirslag till vinstdisposition
Styrelsen fiireslir att till fdrfogande stflende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2 109 l8l
6rets vinst 273280

2382 461

disponeras si att
till yttre fonden reserveras enligt styrelsens beslut 25 999
i ny riikning civerfdres 2 356 462

2382 461

Frireningens resultat och st?illning i dvrigt framgir av efterfdljande resultat- och balansrZikning med
till2iggsupply sningar.
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Resultatriikning

Rtirelseintiikter
Nettoomsiittning
6vriga rtjrelseintZikter

Summa riirelseintfikter

Riirelsekostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar
Summa riirelsekostnader

Riirelseresultat

Finansiella poster
Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

R2intekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Areb resultat

Not 2016-01-01
-2016-12-31.

865 644

I
86s 645

-382 088

-94 079

-77 3tt
-553 478

312 167

tt2
-38 999

-38 887

273280

273280

6 (r2)

201s-01-01
-2015-12-31

865 644

0

865 644

-384 802
-91255
-74 579

-5s0 636

315 008

354
-61 324

-60 970

254038

254038
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Balansriikning

TILLGANGAR

Anliiggningstill gingar

M ate riella anliig gning s tillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anliiggningstillgingar

F in an s i e ll a anl iig g ni n g s t ill g dn g ar
Andra l6ngfristiga viirdepappersinnehav

Summa finansiella anliiggningstillgfl ngar
Summa anliiggningstillgflngar

Omsilttningstillgin gar

Ko rtfristi g a fo rdrin g ar
Ovriga fordringar

Ftirutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgflngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2016-12-31

8 143 707

40 4t3
8 184 120

185 196

185 196

8 369 316

348 038

39 06r
387 099

100 642

100 642
487 741

8 857 057

7 (12)

2015-12-31

8 2t2 45t
35 321

8247 772

185 196

18s 196

I432968

463 458

46 697

510 155

3 t32
3 132

513287

8946255

P\n 
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Balansrflkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond ftir yttre underhflll

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Are$ resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leveranttirsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och ftirutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2016-12-31

1 850 000

589 136

2 439 136

2 109 t8t
273 280

2382 461

4821s97

10, 11 3 907 443

3907 443

9 188

77 934
40 895

128017

8 857 057

8 (12)

20ts-12-31

I 850 000

563 t37
2 413 137

1 881 142

254 038
2 135 180

4 s48317

4 197 443

4197 443

67 597

37 368
95 530

200 495

89462ss
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmflnna upplysningar
Arsredovisningen iir uppriittad i enlighet med irsredovisningslagen och
rfld (BFNAR 2016:10) lK2l om irsredovisning i mindre ftiretag.

AnliiggningstillgAngar
Tilliimpade avskrivningstider:

Byggnader

Markanliiggningar
Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Nettoomsf,ttning

Arsavgifter
Hyror lokaler

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskdtsel

Triidgirdsskotsel
Stiidkostnader

Hyra av entrdmattor

S ntiriij nin g/sandnin g

Serviceavtal

Hisskostnader

Sotning (ej planerad)

Reparationer

Hissreparationer

Planerat underhflll
Fastighetsel

Uppviirmning
Vatten och avlopp

Avfallshantering
Forsiikrin gsko stnader

Kabel-tv
Bredband

Fdrbrukningsmaterial

e (r2)

Bokfdringsndmndens allmiinna

200 Fr

20 ilr
10 6r

5ir

2016

643 404

222240
865 644

2015

643 404

222240
86s 644

2016

0

l 335

t4 432

3 457

5 000

24 639

6 829

2 476

t2286
t2 083

l8 125

52 0r0
tt6 546
20203
15 959

22745
t9 936
33 432

595

2015

2 000

0

t6 023

4 470

10 000

24235
4 619

0

12758
0

39 396
44 570

ttz t39
16 797

16 181

27 400

19 492

33 432

I 290

6tu
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsavgift
Porto

Ftireningsgemensamma kostnader

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga poster

Not 5 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvdrden

Utgiende ackumulerade anskaffningsvflrden

Ing8ende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat vflrde

Not 6Inventarier, verktyg och installationer

Ingiende anskaffningsvdrden

Inkdp
Utgflende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingflende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat vflrde

l0 (12)

382 088

2016

22800
t7 766

940
13 316
34 500

4 490

261

94 079

2016-12-31.

9 099 895

9 099 89s

-887 444

-68 744
-956 188

8 143 707

384 802

2015

19 980

17 388

940
2 65t

34 000

3 750
12 546

9t 255

2015-12-31

9 099 895

9 099 895

-818 700

-68 744

-887 444

8212 4sl

2016-12-31

55 283
13 659

68942

-t9 962

-8 s67

-28 s29

40 413

2015-12-31

55 283
0

55 283

-t4 127

-5 835

-19 962

35 321.
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Not 7 Lfrngfristiga verdepappersinnehav

Nordea Likviditetsinvest

Marknadsv?irde per 2016-12-3 I : 243 494 kr.

Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto

Avriikningskonto forvaltare

Not 9 Fiirutbetalda kostnader och upplupna intfikter

Ownit
Com hem jan-mars 2017

Brandkontoret
Fastum

eGain Sweden

2016-12-31 2015-12-31

rr (t2)

Not L0 Skulder till kreditinstitut

Lflngivare
SEB

SEB

Rilntesats
7o

0,72

0,58

Datum fiir
riinteflndring

20r8-04-28
20t8-06-28

185 196

18s 196

2016-12-31

1

348 037

348 038

2016-12-31

8 358

5 110

24 337

0

I 256
39 061

8 454 900

8 454 900

Linebelopp
2016-12-31

3 441 443

466 000

3907 443

18s 196

18s 196

201.5-12-31

1

463 457

463 4s8

2015-12-31

8 358

4 984
22745

9 360
I 250

46 697

8 454 900

8 4s4 900

Linebelopp
20ts-12-31

3 441 443

756 000

4197 443

Not 11 Stiillda sf,kerheter
201,6-12-31 2015-12-31

Fastighetsinteckningar

vr\ (0-l
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Not L2 Upplupna kostnader och fiirutbetalda intlkter

Upplupna riintekostnader
Fortum el
Fortum vdrme

Fdrutbetalda avgifter och hyror

Stockholm den 
"1Y nPZtU 2ol7

12 (r2)

201.6-12-31

840

5 500

12 500

22055
40 89s

2015-12-31

437

4207
16 347

69 644

90 63s

Vir revisionsber?ittelse har liimnats

Christina Grenabo
Revisor A

0lu#,,i^Uul/"l,,ar

w
Owe Thyrestam

&-A,f ry

Per-Arne Sandegren
Revisor

Dan Fahrman


